
ZARZĄDZENIE NR 503/22 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 27 września 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634) 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2022 o kwotę 5 000,00 zł - zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2022 o kwotę 5 000,00 zł - zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi – 72 646 007,52 zł 

Plan wydatków po  zmianach wynosi – 98 442 065,11 zł 

Plan przychodów wynosi – 27 810 040,51 zł 

Plan rozchodów wynosi – 2 013 982,92 zł 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Adrianna Mierzejewska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
1. Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zmniejszenia planu 

dochodów  i wydatków o kwotę 5 000,00 zł. 
Dz. 855  - Rodzina – zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 5 000,00 zł. 
Pismem nr FB-BP.3111.264.2022.GF z dnia 14 września 2022 roku dokonano zmniejszenia planu 
dochodów i wydatków na opłacanie i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu 
państwa za osoby uprawnione. 
 

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 
w ramach tego samego działu na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 
275/XL/21 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2022. 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Dokonuje się przeniesienia kwoty 2 815,00 zł tytułem projektu stanowiącego wkład własny do 
modernizowanych 4 lokali mieszkalnych (projekt finansowany w ramach wsparcia z Funduszu 
Dopłat). 
Dz. 750- Administracja publiczna 
Zabezpiecza się środki na konieczną napraw e napowietrzników pieców gazowych w budynkach 
Urzędu Gminy Nowa Ruda, ul. Niepodległości 2 i 4. 
Dz. 852 – Pomoc społeczna 
Dokonuje się korekty mylnie zaklasyfikowanych środków na wypłatę kosztów zakwaterowania 
obywateli Ukrainy  (konieczność wyodrębnienia środków z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa). 
Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Dokonuje się zmiany polegającej na zaangażowaniu środków Funduszu Sołeckiego wsi Świerki w 
realizację zadania pod nazwą „Modernizacja sali wiejskiej w Świerkach” w ramach PROW 2014-2020.  
 

 


